«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН       АДМИНИСТРАЦИЯ

               МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ                           ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       29 марта 2022 года                                                                                         3/465

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 13.10.2017 № 10/2019 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории МОГО «Инта»

В целях организации размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования городского округа «Инта», руководствуясь Федеральным законом

от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Приказом Министерства сельского хозяйства и потребительского рынка

Республики Коми от 17.02.2017 № 125 «О порядке разработки и утверждения схем размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в Республике

Коми», Уставом муниципального образования городского округа «Инта», согласно Протоколу

заседания Комиссии по организации размещения нестационарных торговых объектов и

объектов оказания услуг на территории муниципального образования городского округа «Инта»

от 21.03.2022 № 2/2022, администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации МОГО «Инта» от 13.10.2017 №

10/2019 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории МОГО «Инта» следующего содержания:

1.1. раздел «Схема размещения нестационарных торговых объектов сезонной торговли»

приложения к постановлению дополнить позицией 20 следующего содержания:

«

20 возле дома №

23 по ул.

Дзержинского,

рядом с лотком

прилавок
в соответствии с

ассортиментом***
2,0 2,0 государственная ** сезон

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа «Инта»-

руководитель администрации               В.А. Киселёв

consultantplus://offline/ref=8670F5C58C655D7DF46EE2BF5CD71660DF9B5040A5FE42A674DC95BE3AD16105FF92C252F3E9D3FCDDCDFD46dCG9N
consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195B7729E2C41FE126362F91D53A4931952807DD5510836550Er1G